|中共唐山市委教育工作委员会

关于举办唐山市教育系统党务干部|

培训班的通知

各院校党柰 (支部 )、 局机关党委 :

为全百贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想,党

的十九届六中全会精神,聚焦办好人民满意教育,加强基层党

组织书记和党务干部的政治素养和专业素养,根据 《中共唐山

市委教育丰作委员会印发<市直教育系统党员教育培训工作实

施方案》喇通知》(唐教工委办 〔2020〕 16号 )安排,经研究,

决定举办
“
唐山市教育系统党务干部培训班

”
。通知如下 :

-、 培训主题

以十尢届六中全会精神为指引,推动基层党建工作高质量

发展。

二、培训人员

省驻唐高校、市直各院校、市教育局机关基层党组织书记

和专职党务干部,共 120名 。

三、培训时间及地点

3月 纠日至4日 ,在北京交通大学唐山研究院(原华北理工
|

大学新

封闭集

四

1.

培训 ,

领导签

以退学

市教育

集中培

校区,唐ψ市路南区学院南路街道新华西道46号 )

训3天 ,3月 1日 下午报到。

体要求

院校、局科关党委(支部)通知参训人员本人按时参加

缺席,如困特殊情况需请假的,须经所在单位主要

,报请教甫工委书记 同意。不得私 自外 出 ,否则予

度书记述职评议,党员评议一律不可为优,并在全

进行通报。

屮不收取任伸培训费用
。本次培训统一安排住宿 ,Ⅱ 参加

员,需提供|48小时内核酸检测阴性报告。

中共唐山市委教育工作委员会

2022+2'月 26 日